
 

 

Zarządzenie nr 16/2026 
Starosty Jarocińskiego  

z dnia 06 lutego 2026 roku  
 

 
w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego  

o charakterze pożytku publicznego w 2026 r. 

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) i § 9 Ust.1 Załącznika nr 1 do 
Uchwały Nr XX/128/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2026 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 8109), zarządzam co następuje. 

 
§ 1. 

 
Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowa ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku 

publicznego w 2026 r., reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 
§ 2 

 
1. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 
2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, dołącza się wzór formularza zgłoszeniowego 

na członka komisji konkursowej. 
3. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej bip.powiat-jarocinski.pl, 

na stronie internetowej http://www.powiat-jarocinski.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

       Mariusz Stolecki  
                (-)    

       Starosta Jarociński 
 

 
 
 



 

 

Załącznik   
do Zarządzenia nr 16/2026 

Starosty Jarocińskiego  
z dnia 06 lutego 2026 roku 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
 

o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert  na realizację zadań powiatu jarocińskiego  

o charakterze pożytku publicznego w 2026 r. 

 
Starosta Jarociński na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d oraz 2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1338.) ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego 
o charakterze pożytku publicznego w 2026 r., reprezentujących organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
 I. Kandydaci na członków komisji konkursowych  

 
W pracach komisji konkursowej mogą brać udział przedstawiciele organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które spełniają następujące kryteria:  

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby reprezentujące organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, z wyłączeniem osób reprezentujących 
organizacje/podmioty biorące udział w konkursie. 

2. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby, które nie pozostają wobec 
wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności. 

3. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby, które przed upływem trzech lat od 
daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawały w stosunku pracy lub zlecenia  
z wnioskodawcą oraz nie były członkami władz któregokolwiek wnioskodawcy. 

4. Posiadają obywatelstwo polskie.  
5. Korzystają z pełni praw publicznych.  
6. Nie podlegają wyłączeniu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691.) dotyczącymi 
wyłączenia pracownika. 
   

II. Zadania Komisji Konkursowej  
1. Ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego  
o charakterze pożytku publicznego złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  
z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego konkursu ofert.  
2. Proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego. 



 

 

3. Proponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny 
ofert.  
4. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Zarządu Powiatu Jarocińskiego.   

 
III. Powołanie i udział w pracach komisji konkursowych  

 
1. Komisja konkursowa powoływana jest w drodze uchwały przez Zarząd Powiatu 

Jarocińskiego, w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert.  
2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach 

komisji nie będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży. Posiedzenie Komisji odbędzie 
się w Starostwie Powiatowym w Jarocinie, w godzinach pracy Urzędu. 

3. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jeżeli: 

a) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej, lub 
b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 
c) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu 

na podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. W przypadku zgłoszenia się dużej ilości kandydatów, wyboru przedstawicieli 
organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie dokona Zarząd 
Powiatu Jarocińskiego w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje 
i umiejętności przydatne podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej. 

 
IV. Zgłoszenie  

 
1. Wypełniony formularz zgłoszenia stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia 

należy przesłać do dnia 13 lutego 2026 r. na adres:  

 Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Al. Niepodległości 10, 63-200 Jarocin,  

 e-mailem na adres: starostwo@powiat-jarocinski.pl 
2. O terminie złożenia i doręczenia formularza decyduje data wpływu do Starostwa. 
3. Osoby wybrane na członków komisji konkursowych, których zgłoszenia zostaną 

przesłane drogą elektroniczną, zobowiązują się do dostarczenia oryginału formularza 
zgłoszenia do siedziby Starostwa Powiatowego w Jarocinie do dnia 20 lutego 2026 r. 

4. Kandydaci zostaną telefonicznie poinformowani o dokonanym wyborze. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik  
do Ogłoszenia o naborze kandydatów  

na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  
na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2026 r. 

  
 

Formularz zgłoszenia 
kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  do udziału w komisji 
konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu 

jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2026 r.  

 

 
DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 
 

I.  
Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie  

 

II. 

 
Imię i nazwisko kandydata do reprezentacji organizacji 
pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie  
 

 

III. Telefon kontaktowy 
 

IV. Adres e-mail 
 

V. 

Opis doświadczenia kandydata w zakresie współpracy  
z administracją publiczną oraz w przygotowywaniu 
wniosków o dotacje lub informacje o realizowanych 
zadaniach publicznych  

 

VI. 
DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH 
W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ POWIATU JAROCIŃSKIEGO  O 
CHARAKTERZE POŻYTKU PUBLICZNEGO W 2026 R. 



 

 

Oświadczam, że: 
- wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
- jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
- posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o dotację 

i/lub realizację zadań publicznych, 
- posiadam znajomość sektora pozarządowego, 
- posiadam wiedzę z zakresu obszaru tematycznego, w którym będę dokonywać oceny ofert, 
- zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) oraz z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
dla potrzeb wyboru do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert organizowanym przez Powiat Jarociński. 

 
         ............................................. 

(czytelny podpis kandydata) 
 

 
REKOMENDACJA/PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
I/LUB PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W PROCEDURACH KONKURSOWYCH  
 

1. Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w komisji konkursowej Powiatu Jarocińskiego.  

2. Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej Powiatu Jarocińskiego 
 

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/ innym rejestrem – 
potwierdzające zgłoszenie kandydata do reprezentowania podmiotu w komisji konkursowej. 

 
Nazwa podmiotu oraz 

nazwa i numer dokumentu 
stwierdzającego sposób 
reprezentacji podmiotu 

(np. KRS lub innego 
rejestru) 

 
 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

 
 

Podpisy i pieczątki osób 
upoważnionych 

 
 

  

  

  

 
       

……………………., dnia …................. 2026 r. 


